
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Zana Pustina 

(Sharra) dhe znj. Juleda Fallanaj. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Vlorë me nr. 2860/433 akti, datë 04.02.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 4729 prot. 

dhe 4730 prot., datë 12.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Valbona Alimuci 

 

I paditur:   Zana Pustina (Sharra), Juleda Fallanaj etj. 

 

Person i tretë:  Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme 

 

Objekti:  Detyrimi i të paditurve të njohin pronar paditësen… etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        01.03.2016, 12:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Zana Pustina 

(Sharra) dhe znj. Juleda Fallanaj në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Gjirokastër për z. Naxhi 

Cocoli, znj. Nilda Hamzari, z. Skënder Cocoli dhe znj. Florinda Cocoli. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Gjirokastër me nr. regj. them. 1018, datë 09.02.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

4740 prot., datë 12.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Hektor Cocoli etj. 

 

I paditur:   Pëllumb Cocoli etj. 

 

Objekti:  Pjesëtim pasurie 

 

Data dhe ora e seancës:        03.03.2016, 10:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Naxhi Cocoli, znj. 

Nilda Hamzari, z. Skënder Cocoli dhe znj. Florinda Cocoli në tabelën e shpalljeve të Sektorit 

të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Lartë  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Lartë me nr. 00241 akti, 

datë 10.02.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 4614 prot., datë 11.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës: Liri Demishaj, Elisabeta Mertiri, Violeta Troka, Ymer 

Osmani, Xhezmije Zeqo, Jeta Zeqo, Manushaqe Mustafaraj, 

Hena Rizai 

 

Ndërhyrës kryesor:   Bashkimi i Sindikatave të Pavarura të Shqipërisë 

 

I paditur kundërpaditës: Zija Vrioni 

 

Të paditur:  Hedije Hoxha, Arshi Vrioni, Servet Tirana, Sonja Vrioni, 

Grabon Vrioni, Saimir Vrioni, Altin Vrioni, Bashkia Fier 

 

Objekti:  Rishikim vendimi 

 

Data dhe ora e seancës:        03.03.2016, 10:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes në tabelën e shpalljeve të 

Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Lartë për Erminela Jarani, Roland Jarani, 

Besnike Jarani, Saimir Jarani, Arian Fagu, Arnel Mema, Gëzim Mema dhe Ismete Mema. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Lartë me nr. 

00699/10, datë 10.02.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 4585 prot., nr. 4586 prot., 

nr. 4587 prot., nr. 4588 prot., nr. 4590 prot., nr. 4592 prot.,nr. 4593 prot. dhe nr. 4615 prot., datë 

11.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës i kundërpaditur: Sokol Pëllumbi 

 

I paditur kundërpaditës:  Dritan Fagu, Kume Spahiu, Reshat Jarani etj. 

 

Objekti:  konstatin pjesërisht i pavlefshëm i KKKP… etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        17.03.2016, 10:30 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Erminela Jarani, 

Roland Jarani, Besnike Jarani, Saimir Jarani, Arian Fagu, Arnel Mema, Gëzim Mema dhe 

Ismete Mema në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 



 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për shoqërinë “Reno 

Konstruksion” sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

me nr. 2961 regj. them., protokolluar në institucionin tonë me nr. 4600 prot. datë 11.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Pëllumb Seiti 

 

I paditur:   Shoqëria “Reno Konstruksion” sh.p.k. 

 

Objekti:  Pushim cenimi në pronësi 

 

Data dhe ora e seancës:        03.03.2016, 14:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë “Reno 

Konstruksion” sh.p.k. në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të 

Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Izela Tahsimi. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

me datë 05.02.2016., protokolluar në institucionin tonë me nr. 4316 prot. datë 10.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Memdu Xhyheri 

 

I paditur:   Farinda Karanxha, Izela Tahsimi, Sabina Tahsimi 

 

Objekti:  Pjesëtim pasurie 

 

Data dhe ora e seancës:        01.03.2016, 10:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Izela Tahsimi 

në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 
 


